
چهارشنبهروزنامه
1403

تیر

تاریخ

6 27

سال
سی ام

3965

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

یگانه مرد خوشبخت کسی است 

که تصور می کند خوشبخت است
فرانسوی

آگهي مناقصه عمومي
1403-349

نوبت اول: 1403/04/27 طلوع                                                                        نوبت دوم: 1403/04/28 ابتکار جنوب
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث سرويس بهداشتی چهار راه وصال شهرداری منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000244 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آيد با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 14/858/995/547 ريال

-مدت قرارداد : 3 ماه
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: خیابان وصال
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 745/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 

100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 می باشد. شرکت کنندگان 

می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/05/16 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 /101 مورخ  15 /9 /82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                              1752914                    44050
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي مزایده عمومي 06/ف/1403
1403-335

نوبت اول:  1403/04/23       نوبت دوم: 1403/04/24               نوبت سوم:  1403/04/27                             نوبت چهارم:  1403/04/28
شهرداری شیراز در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 1402/14778/ش مورخ 1402/11/04 شورای اسلامی شهر شیراز ) فروش با پروانه زمین متعلق به شهرداری از 
پلاک ثبتی 1652 بخش 4 شیراز( نسبت به فروش ملک مذکور به شرح مشخصات و قیمت پايه کارشناس رسمی دادگستری، از طريق مزايده عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزايده ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۰8 به اشخاص واجد شرايط اقدام نمايد. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت به عمل می آيد پس 
از نشر اولین آگهی مراجعه به آدرس www. Setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مزايده و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزايده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به 

مديريت بازاريابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو– خیابان راهنمايی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمايند.

متراژ کد نوسازیمورد مزایدهردیف
)مترمربع(

سپرده شرکتبهای پایه مزایده )ریال(
 در مزایده )ریال(

آدرس

زمین مسکونی- 1
خدماتی

 مطابق جدول 
سرانه نظریه کانون 
کارشناسان رسمی 

دادگستری
%33/5 سطح اشغال 

ساختمان های 
مسکونی 

%3 سطح اشغال 
ساختمان های 

تجاری و اداری و 
گردشگری 

%10/5 سطح اشغال 
ساختمان های 

خدماتی شامل مذهبی، 
فرهنگی و ... 

% 53 سطح اشغال 
فضای سبز ، میادین و 
معابر  و  محوطه های 

باز

تقاطع بلوار 1-82-10-428818324/500/000/000/0001/225/000/000/000
مهندسین و شهید 
اردشیر گرجی-
جنب کارخانه 

سیمان

1-شرايط پرداخت: نحوه پرداخت مبلغ مزايده می تواند به يکی از سه روش زير باشد:
الف- نقدی: نود درصد بهای پیشنهادی حداکثر هفت روز )به استثناء ايام تعطیل( پس از ابلاغ، از برنده مزايده دريافت و ده درصد مابقی بهای پیشنهادی در زمان انتقال 
سند دريافت خواهد شدکه اين روش پرداخت، مشمول مصوبه شماره 1400/2433/ص تاريخ 1400/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز به میزان 10% کارت اوراق 

بستانکاری در وجه خريدار، می گردد.
ب- نقد و تهاتر با واحدهای مسکونی، تجاری، اداری و...: حداقل 50 درصد مبلغ پیشنهادی برنده مزايده، حداکثر هفت روز )به استثنا ايام تعطیل( پس از ابلاغ، از برنده 
دريافت و مابقی 50 درصد باقیمانده، قابل تهاتر با املاک مورد تايید شهرداری شیراز )براساس قیمت گذاری کانون کارشناسان رسمی دادگستری( می باشدکه در صورت 
موافقت شهرداری شیراز با املاک پیشنهادی موصوف، برنده مزايده مکلف است ظرف مدت مورد تايید شهرداری )مندرج در قرارداد(، نسبت به انجام کلیه تشريفات 

قانونی نقل و انتقال املاک پیشنهادی که مورد موافقت شهرداری شیراز قرار گرفته است اقدام نمايد.
ج- نقد و اقساط : به استناد مصوبه های شماره  1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و شماره 1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز، 
حداقل 50 درصد مبلغ پیشنهادی برنده مزايده ، حداکثر هفت روز )به استثناء ايام تعطیل( پس از ابلاغ، از برنده دريافت و مابقی طی اقساط حداکثر 18 ماهه و با اعمال 
23 درصد سود بر اساس نرخ مصوب شورای پول و اعتبار موضوع تقسیط بابت هزينه تقسیط، طی حداکثر شش قسط مساوی سه ماهه که تاريخ اولین چک سه ماه پس 

از ابلاغ برنده مزايده می باشد، از برنده مزايده دريافت می گردد.
تبصره 1 : بخش نقدی  مورد "ب "و "ج" می تواند به صورت 25 درصد نقد و 25 درصد تهاتر  با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز باشد.

2-شرايط مزايده: 
1-با توجه به اينکه ملک مورد مزايده در مجاورت کارخانه سیمان می باشد، شهرداری شیراز در خصوص جابه جايی کارخانه سیمان هیچگونه تعهد و مسئولیتی ندارد.

2-طبق مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز، خريدار مکلف است نسبت به اختصاص دو هکتار از سرانه فضای سبز و عمومی زمین به کاربری های فرهنگی، مذهبی و 
ورزشی اقدام و عملیات آن را اجرايی نمايد.

3-هزينه دستور نقشه بر عهده خريدار می باشد.
4-در صورت تقاضای برنده مزايده جهت تغییر سطح اشغال جدول سرانه نظريه کانون کارشناسان رسمی دادگستری ، با رعايت قوانین و مقررات مربوطه و پرداخت 

حق و حقوق قانونی شهرداری امکانپذير است.
5-ساخت و اجرای کلیه میادين، معابر، خیابان ها، پارک و فضای سبز،  اماکن فرهنگی، مذهبی و ورزشی در محدوده پلاک مورد مزايده، به عهده برنده مزايده می 

باشد و شهرداری شیراز هیچ گونه تعهدی در اين زمینه ندارد. 
6- در صورتی که دو يا چند شخص حقیقی يا حقوقی قصد شرکت در مزايده به صورت مشترک را داشته باشند )مشارکت میان اشخاص حقیقی يا حقوقی اعم از 
اشخاص حقوقی بند ۱ ماده ۳۱ آيین نامه معاملاتی شهرداری تهران تسری يافته به ساير کلانشهر ها يا ديگر اشخاص حقوقی(بايد در قالب"گروه اقتصادی با منافع مشترک" 

)کنسرسیوم( شرکت کنند و بدين منظور بايد قرارداد کنسرسیوم  تنظیم شده در دفترخانه اسناد رسمی را تا تاريخ بارگذاری اسناد در سامانه ستاد بارگزاری کنند.
تبصره 1: اشخاص حقیقی يا حقوقی که مطالبات آنها از شهرداری شیراز تا تاريخ بارگذاری اسناد قطعیت يافته می توانند در قالب قرارداد کنسرسیوم با ساير اشخاص 
حقیقی يا حقوقی، از تبصره 1شرايط پرداخت در موضوع تهاتر با مطالبات )به صورت 25 درصد نقد و 25 درصد تهاتر  با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی 

از شهرداری شیراز( استفاده نمايند.
7-شرکت کنندگان در مزايده می بايست مبلغ سپرده شرکت در مزايده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و 

يا فیش واريز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه چمران واريز و ارائه نمايند.
8-نحوه پرداخت بهای مورد مزايده در اسناد مزايده تشريح شده است.

9-برنده مزايده می بايست حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشريفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر اساس شرايط پیش بینی شده در 
اسناد مزايده اقدام نمايد. در غیر اين صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

با مراجعه به آدرس شیراز خیابان پیشرو – خیابان  10-متقاضیان می توانند جزيیات و مشخصات پروژه مورد تايید شهرداری جهت اجرا در ملک مورد مزايده را، 
راهنمايی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز- طبقه اول- مديريت بازاريابی و فروش دريافت نمايند.

3-آخرين مهلت دريافت اسناد: 
متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/04/30 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزايده را دريافت نمايند. 
لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزايده می بايست در موعد مقرر نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند در غیر اين¬صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی 

باشند.
4-آخرين مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزايده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بايست حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1403/05/09 کلیه اسناد و مدارک مزايده، قرارداد کنسرسیوم  تنظیم شده در دفترخانه اسناد رسمی و 
سپرده شرکت در مزايده را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند.

5-آخرين مهلت تحويل اصل سپرده شرکت در مزايده بصورت فیزيکی:
 متقاضیان می بايست اصل سپرده شرکت در مزايده را )بعد از بارگذاری در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزايده بصورت فیزيکی به آدرس شیراز خیابان 

پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاريابی و فروش تحويل نمايند. 
6-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بايست حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه 1403/05/09 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمايند .
7-تاريخ بازگشايی پاکت و تشکیل کمیسیون مزايده : 

پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10 در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی 
ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه سوم باز خواهد شد. ضمناً حضور پیشنهاددهندگان يا نمايندگان آن ها در کمیسیون مزايده بلامانع می باشد.

8-ساير شروط
1-بديهی است هزينه انتشار آگهی،کارشناسی وساير هزينه¬های متعلقه، بر عهده برنده های مزايده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.

2-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار است، در اينصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
3-بهای پیشنهادی بايد از حیث مبلغ مشخص، معین، بیشتر مبلغ پايه مزايده و بدون ابهام بوده و به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد 
سپرده، مبهم، مشروط و همچنین پیشنهادهايی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی برسد،ترتیب اثر داده نخواهد شد. با توجه به  امکان  پرداخت  مبلغ پیشنهادی  به 
سه روش، در صورت يکسان بودن قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان، اولويت انتخاب برنده مزايده، بر اساس ترتیب شرايط پرداخت اعلامی )الف-ب-ج( می باشد) اول 

نقدی، دوم نقد و تهاتر با واحدهای مسکونی، تجاری، اداری و... ، سوم نقد و اقساط(
4-شرکت در مزايده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آيین نامه معاملات شهرداری تهران تسری يافته به ساير کلانشهرها و 

مراکز استان ها می باشد. 
5-کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاريخ قرائت پیشنهادها به استثناء ايام تعطیل نظر خود را اعلام می نمايد. اين مهلت در صورت نیاز و در موارد استثنايی، با جلب 

نظر شهردار شیراز تا 10 روز ديگر قابل تمديد خواهد بود.
6-آگهی و اطلاعات مربوط به مزايده از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.

7-جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طريق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس حاصل فرمايید.
8-ساير جزئیات، اطلاعات و شرايط در اسناد مزايده پیش بینی شده است.                                          1752205                                       44049

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

)) خلاصه آگهي مزایده((
موقوفه عام و خاص حاج رئیس محمدجعفرشیادانی با نظارت  اداره اوقاف وامور خیريه ناحیه يک شیراز در نظر دارد  نسبت به واگذاری يک واحد تجاری واقع در بلوار 
سلمان ، مجتمع تجاری سلمان واحد شماره 9 واقع در طبقه همکف  تحت قسمتی از پلاک 2037 بخش 4 شیراز بصورت عرصه و اعیان وقف را  از طريق مزايده به مدت 
يک سال از تاريخ 1403/04/24 لغايت 1404/04/23 طبق مشخصات جدول ذيل به اجاره واگذار نمايد:  لذا متقاضیان میبايست 10 درصد از اجاره بهاء سالیانه را به 
شماره حسابی که از طرف موقوفه اعلام میگردد به عنوان سپرده واريز و فیش مربوطه را همراه با فتوکپی صفحه اول شناسنامه يا کارت ملی به علاوه پیشنهاد مکتوب 
خود در پاکت مهر وموم گذاشته و از تاريخ نشر آگهی تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/05/13 به دبیر خانه اداره اوقاف وامور خیريه ناحیه يک شیراز 
واقع در بلوار رازی ، روبروی باشگاه برق تحويل فرمايند قابل ذکر است پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز يکشنبه مورخ 1404/05/14 با حضور واعضاء 
کمیسیون مزايده باز و قرائت خواهد شد . ضمنا علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند از ساعت 8 صبح الی 14 بعداز ظهر با شماره تلفن 37256099 و 

09173957934 تماس حاصل فرمايید .

قیمت پایه اجاره تاریخ اجارهمساحتپلاکردیف
ماهیانه به ریال

مبلغ 10درصد 
سپرده به ریال

آدرس

واحد شماره 9 طبقه 1
همکف  قسمتی از 
پلاک 2037 بخش 

4 شیراز

موازی 45/67 مترمربع 
و پارکینگ شماره 4 
موازی 16/95 مترمربع

1403/04/24
لغایت

1404/04/23

 77/000/000
ریال

 92/400/000
ریال

بلوار سلمان فارسی ، 
مجتمع تجاری سلمان 

، طبقه همکف ، 
واحد 9

44054/1971113                                                                                                                                                                                                       

همایون کشاورزی – متولي موقوفات حاج محمد جعفر و حاج محمد حسين شياداني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002821 مورخه 1403/03/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش زارع فرزند حسین علی بشماره 
شناسنامه 208 و ملی 2301544192 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42062/48 مترمربع پلاک فرعی 16 از 
2176 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2176 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حسینعلی زارع محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/27               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/11          44053/1971115                     1145 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 192 فرعي از 1 اصلي واقع در قطعه 11 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای علی داد شیخی فرزند کهزاد با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که 
تعداد يک سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک درب باغ به پلاک 192 فرعی از 1 اصلی واقع در قطعه 11 بخش 7 فارس در اجرای رای شماره 
5909-1386/01/16 هیات ماده 147 اصلاحی قانون ثبت در حصه نامبرده قرار گرفته و ذيل ثبت 994 دفتر 6 صفحه 202 به نامش ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 601766 الف 85 صادر گرديده نامبرده برابر درخواست وارده شماره 2005414-1403/03/19 اعلام نموده که سند 
مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق  ماده 120 اصلاحی آيین نامه  
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقديم اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

44051/1971112                           218 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

برابر رای 140360311034003224 مورخه 1403/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه دلجويی فرزند علیرضا به شماره 
شناسنامه 11292 و ملی 2301066614 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 144/31 مترمربع پلاک فرعی 5643 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه محمد صادق نصر محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم 

نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/12          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27      43892/1970955                       1106 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


